РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Акимо-Анненское сельское поселение

Совет народных депутатов

Акимо-Анненского сельского поселения

11-я очередная сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 18 марта 2016 г. №27
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения от 30.09.2014 г. №142 «Об установлении земельного налога»

В  соответствии с Федеральным законом 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования Акимо-Анненское сельское поселение, Совет народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Акимо-Анненского сельского поселения от 30.09.2014 г. №142  «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 4.2 изложить в следующей редакции:

«-налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода в сроки, установленные статьей 397 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.»;

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации Тяжинского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и соблюдению законодательства Соловьеву Л.Н.
Председатель Совета народных депутатов

Акимо-Анненского сельского поселения                                     С.Э. Аверина
Глава Акимо-Анненского

сельского поселения                                                                       С.Э. Аверина
PAGE
2